In nomine Domini, amen. Ego Guillielmus Buzerius de 
Nerbona filius quondam Bernardi confiteor tibi Bernardo Tren-
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cherio de Nerbona me habuisse et recepisse a  te in accomen- 
dacione in una parte libras noningentas nonaginta solidos qua- 
tuordecim turonenses domini regis Francie, implicatas in pan- 
nis francigenis, et in alia parte bisancios trescentos septuaginta 
octo albos de Cipro, implicatos in peciis vxginti quinque cen- 
dati de Cipro. Abrenimcians excepcioni non habite et non re- 
cepte predicte accomendacionis doli infactum condicioni sine 
causa et omni iuri; cum quibus deo dante m ercari debeo in 
Cipro et ex inde quo deus mxchi melius administraverit, excep- 
to quod ire non tenear vel debeam in terra inhibita sive pro- 
hibita a  Sancta Ecclesia; habens potestatem ex ipsis quam par
tem voluero mittendi ante me tantum sed dimittere non possin 
aliquid post me, emendi, vendendi, cambiendi, implicandi1; ha
bens eciam potestatem et baliam a te petendi, exigendi et re- 
cipiendi pro te et tuo nomine a debitoribus tuis de Cipro bi
sancios nonigentos sexaginta albos quos dicis te recipere de
bere a  certis personis, et de ipsis quitandi e t liberandi et absol- 
vendi et omnia ut supra faciendi sicut michi melius videbitur 
ut supra, e t de toto predicto capitale et de lucro predicte acco
mendacionis promitto et convenio tibi facere tibi sive tuo certo  
nuncio quandocumque volueris et ubicumque volueris integrami 
racionem, solucionem et satisfacionem, sub pena dupli diete 
quantitatis cum refectione et ce te ra 2; abrenuncians et ce tera2; 
eunte vero e t reddeunte predicta accomendacione ad risicum  
et fortunam maris et gentium. E t ego predictus Bernardus dico, 
confiteor et protestor quod predicta accomendacio et predicta 
peccunie quantitas quam recipere debeo ut supra est de so- 
cietate domini Romei Giriberti et sociorum de Nerbona, e t ut 
supra adfirmatum est per predictos. Actum Famagoste in logia 
Ianuensium, die X X X  aprilis3. Testes vocati et rogati: Odoar- 
dus Zacarias Ianuensis, Manuel Ricius e t Abrainus custos logie 
predicte.

[F . F .]

1 em en d i.............. implicandi: aggiunto a l termine del documento
con segno di richiamo. 2 Form ula ceterata. 3 Così nel ms. Leggi 
madii
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18

. . . . maggio 30, Famagosta.

Albano Salamonus, veneziano, dichiara al notaio sottoscrit
to, che agisce a nom e di Giorgio de duobus Civallis, di aver 
da lui ricevuto 193 Usanti legatigli a Paphos dal fu  Clerico del 
fu  Paolo e rilascia quietanza, con la garanzia del prete Pietro 
de Gaita, esecutore testamentario del fu  Clerico.

[f. 4 b ]  In nomine Domini, amen. Ego Albanus Salamonus 
de Veneciis confiteor tibi notario infrascripto, stipulanti et 
recipienti hanc confessionem et stipulacionem nomine Georgii 
de duobus civallis, me habuisse e t recepisse a predicto Georgio 
bisancios centum nonaginta tres qui depositi fuerunt in Papho 
penes predictum Georgium comuniter nomine meo et Clerici 
filii quondam Pauli, secundum quod constat in testamento sive 
ultima voluntate facto seu facta manu Iacopi Benanati de Sancto 
Geminiano M 0C C C ° I i n 0 die VII mensis aprilis. Quare pro- 
mitto et convenio tibi dicto nomine recipienti quod in perpetuum  
in iudicio vel extra occasione predicte peccunie quantitatis seu 
partis eius seu in aliquo ex predictis et ce te ra 1; e t hoc sub 
pena et cetera ratis et ce te ra 1. Insuper ego presbiter Petrus de 
Gaita tanquam fidecommissarius relictus a predicto Clerico in 
predicto testamento sive ultima voluntate, ratifico, confirmo et 
aprobo predictam confessionem et hiis omnibus predictis con- 
fessis per predictum Albanum sic tacitus et contentus, et pro- 
mitto dicto fidecommissario nomine tibi d icto2 notario recipien
ti nomine quo supra, quod in perpetuum in iudicio vel extra  
occasione predictorum bisanciorum seu partis eorum contra pre
dictum Georgium seu heredes vel bona eius per heredes quon
dam Clerici seu per aliquem habentem causam  ab eo nulla fiet 
peticio et ce tera3, sub pena et ce te ra 3. Actum Famagoste, iuxta 
stacionem Berthozii latini speciarii, anno presenti, die penultima 
madii. Testes vocati et rogati: Guirardus de Duce, Petracius 
omnes Piacentini et Raimondus Elie burgenssis Famagoste.
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1 Form ula ceterata. 2 Segue, depennato: no<m ine> 3 Fon  
mula ceterata.

19

[ ...............................7

Pietro Alenus, genovese, borghese di Famagosta, fa  testar 
mento. Dispone di essere sepolto nella chiesa dei frati predi
catori di Famagosta; istituisce legati, elenca i suoi beni e di
spone che sia manomessa la propria schiava Anna . . . .

Documento incompleto di cui manca la fine.

In nomine Domini, amen. Ego Petrus Alenus burgensis 
Famagoste Ianuensis in m ea bona m emoria ac eciam bono 
senssu et intelectu existens, divinum timens iudicitim cuius ne- 
scitur hora, volens per nuncupacionem meum condere testa- 
mentum sive ultimam voluntatem de me et meis talem facio 
disposicionem. Primo si me m ori contingerit, lego corpus meum  
seppelliri apud ecclesiam fratrum  predicatorum Famagoste, un- 
de lego prò sepultura et exequiis funeris mei et missa canenda 
et candellis illius diei qua obiero bisancios albos viginti. Item  
lego prò anima mea magistro capellano ecclesie Famagoste bi
sancios albos decem. Item  eidem clerico bisancios duos. Item  
volo et iubeo quod Anna sciava mea post decessum meum sit 
fianca et libera ab omni vinculo servitutis et sui iuris existat 
cum omni honore e t beneficio floride civitatis, et quod omni- 
modam potestatem et baliam habeat emendi, vendendi et ce- 
te r a 1, sine omni servitutis obstaculo. In te r2 confiteor me de 
meo in mercimoniis et denariis bisancios mille albos et ultra 
res infrascriptas: primo centuras duas argenti. Item coclearia 
octo argenti. Item  napos duos argenti. Item botonos octo am
bre; item parvum argenti foactum. Item  confiteor me debere 
recipere a personis infrascriptis ut infra: primo a Domenzo3